-----En fe de lo arriba expuesto firmo este documento en la ciudad de Panamá, República de

Leída como le fue la misma en presencia de los testigos instrumentales ALEXIS GUERREL

RODRIGUEZ, varón, panameño, soltero, mayor de edad, portador de la cedula de identidad

personal número ocho- cuatrocientos ochenta y seis- seiscientos siete (8-486-6o7) y SIMION

RODRIGUEZ, varón, panameño, mayor de edad, casado, portador de la cedula de identidad

personal número nueve- ciento setenta y cuatro - doscientos (g¡lq-zao), mayores de edad,

vecínos de esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles para eiercer el cargo, la encontraron